# Dodatek do Gazety Lwowskiey.

WV Piątek

(N<sup>o</sup>. 257.)

9. Listopada 1821.

## Przyiechali do Lwowa.

Dnia 7. Listopada.

W. Cotrenco Digo, R. Officer Neapolitański, z Rossyi. — W. Gruszczyński Tom., z Wiednia. — W. Gótkowski Józef, z Sambora.

## Doniesienia urzędowe.

Nro. 14992. A Reg. Urbis Metropolitanae Magistratu praesenti Edicto Successoribus ignotis Joannis Engel notum redditur, quod contra Ipsos Carolus et Thecla de Bilkiewicze Misichel conjuges petitionem intuitu extabulationis Summae 3000 flrh. c. s. c. de domo sub Nro. 81. in Civ. sita decernendae in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis implorarunt. Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et Ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur: visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et suuptu Advocatum Dominum Paławski quo cum petitio haec in Judicium delata, juxta Normam Cœdicens Judiciarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto Successores Joannis Engel admonentur, ut die 31. Januarii 1822. aut ipsi in Judicio se sisstant et destinato sibi patrem documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et judici nominent, eaque e lege faciant, facienda ve current, quae defensioni et causae sue proficia sibi esse videantur: nifaciant, etcau- sam suam Ipsi negligant, damnum inde forte equatum sibi Ipsi imputabunt.

Datum die 18. Octobris Anno 1821. (3)

Nro. 22312. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense medio praesentis Edicti notum reddit: Dno. Josepho de Mirow Miszkowski, per C R. Fiscum nomine Summi aearii, tum Successores Bernardi Zerboni di Sposetti contra ipsum, tum D. Stanislaus Brońiewski C. R. Majestetis Camerarium, puncto solutionis 2179 fl. 54 3/4 xr. huic Judicio

## Wyiechali ze Lwowa.

Dnia 7. Listopada.

W. Gołuchowska Prax., do Polski — W. Kozubowski Józef, do Jasła. — JW. Hrabia Łoś Franciszek, do Brzeżan. — W. Mieczkowski Wincenty, do Zółkwi. — W. Merdowski Stan., do Sanoka. — W. Radlński Izyd, do Boszyi — W. Szczęsniak Franciszek, do Kołomyi. — W. Skorupka Józef, do Krakowa. — JW. Hrabina Stadnicka Józefa, do Zmigrod.

libellum exhibitum, Judicijque opem imploratum esse. Ob commorationem illius pro ignota indigitatam periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Minssiewicz cum substitutione Dni. Advocati Uznański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad excipiendum intra 90 dies et destinato sibi patrem documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni cause proficia esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.